

Reggio-Emilia 29.8.47.

Tasvir Basyazarı Ebu'zziya Beye.

Pek çok saygı duyduğum Beyefendim.

Dünürünurmetli Kayın pederinizden aldığım bütik, beni derin bir meraka gündü. Bazarı, kalp ve millî hissiyle beni meftun etmiş Zatiâlinizin hasta olduğunun isitmek, bana emsalsiz yarayıcılığın daha üçün geldi. Kayın-pederinize yazdığım mektuptan bir hafta önce ilk mektupun size yazmış, öderimini, sönükte olsa bir kaç cümle ile sunmuşum. Fakat şahsi adresinizi bilmediğimden, Cihangir cad. 64/4 gönderdiğim bitişimi bilmen aldunuz mu? Bugünkü mektubumun maksat, hastalığınız munasibetile derin teessürlerinizi bildirmek ve yeni nevrini bugün işittiğim Tasvir için size bütün emektaşlarınıza kutlanmaktadır.

Türkmenlere ilk kasideler yazan Ebu'zziya ailesinin şaheseri Tasvir'in yeni nevi için âlâ hazretlerini tebrik etmek ~~beni~~ ve benimsenip olmak beni sunmuş derecede evin obir ol. Zatiâliniz gibi "Tasvir" de bu savasta çok azaplar çekti, fakat kazandığı zafer, tarîhte duyulmuş gürurun en onurlu ve övünürdür. Bu bir kaç cümle için bana "Biraz yapmadım" söylemiş olursanız; melzeme ve silah dolu vapuruna silah için göğüs-ötürsün Kurkulus savası gazilerine katılmak, onun yarmenluktan sonra bir kaç saatlik uykusundan oyadıpta Kumandana götürülür ve kutlanırsın "Biraz değil, vazifemizi yaptık" diye söyleyen rahmetli babanızın yücesek tevazününü hatırlatmış olacağız.

Bütün Türkler Reggio-Emilia'ya toplanmışlar. Toplama kamplarında ve dostta yaşayan arkadaşlarımızda buraya gelmek tedirler. Bizlere istikbal kazandıran yüksesek şahsinize kadar her gününde sansız sevgiler vardı. Ben ve Riccione'deki arkadaşlarımız 2,5 aydan beri Reggio-Emilia'doyuk. Türk üyesi İtalya ve hususen Reggio-Emilia'ya gelmesi.

hiçlere hüyük yardım lar etti. Politik olayların durumuna göre çok güzel muamele yaptılar ve beni Türk diplomasi-
line kayıran ettiler. Eylülün sonuna kadar vatana
kavuşacağımıza söz verdiler. Şeyimizde sizlere ne hüyük öyle-
ye olduğunun tasavvür etmemizi dileriz asiz Hilaskârımız.

Mektubuma son verirken bütün arkadaşlar adına sizi
ve eseriniz Tasvirin yeni nesri münasibetle hüyük
emektarlarınızı tebrik ederim. Zatiâtimize yeni başarı
ve sıhnetler diler, bağlılığımı bildiririm.

Zevce ve kayınpederinizi selâmlar ve ellerini öperim.
Mehmet Beye selâmlarının söylememizi dilerim.

Sizis M. Bayramoğlu.